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SG-CB-2204
Marca: SEGIBIZ

Terminales y cajas multiusos que ofrecen 
soluciones convenientes y eficientes para 
la industria eléctrica.



SG-CB-2204
Marca: SEGIBIZ

KOMBITEC S.A. DE C.V, se reserva el derecho de en cualquier momento realizar modificaciones en las especificaciones y en el diseño.

Nomenclatura

Modelo Medidas (mm) Peso (g)

Product name

Hole size

The number of hole

Aluminium control boxes

Ø22 Ø25 Ø30

1 / 2 / 3 / 4

SG-CB-2201

SG-CB-2201 90 x 80 x 70

135 x 80 x 70

180 x 80 x 70

220 x 80 x 70

385

481

561

686

SG-CB-2202

SG-CB-2203

SG-CB-2204

Dimensiones

8
0

220


